TIMBRE D'OFFICE, EVIERS ENCASTRES, EVIERS EN CERAMIQUE, EVIERS
ENCASTRES TARGA 80

INFORMATION SUR LE PRODUIT

. POSITION

N

Modele
Largeur
Profondeur
Poids
Description

675201
1120 [mm]
510 [mm]
31,30 [kg]

Evier inclus Vidage manuel, chromé
Evier réversible

Pour encastrement par
recouvrement

Découpe du plan de travail : 108,5 x
46 cm

Meuble sous-évier : 80 cm

2 trous amorcés

Evier

2 cuves pouvant étre fermées

COULEURS
Blanc 67520101 4022693561176
Virginia
Flammeé 67520125 4022693561183
Cappuccino 67520131 4022693561190
Glossy Black 67520136 4051202093167
Sable 67520173 4022693561220

N



