## TIMBRE D'OFFICE, EVIERS ENCASTRÉS, ÉVIERS EN CÉRAMIQUE, ÉVIERS ENCASTRÉS TARGA 80

## INFORMATION SUR LE PRODUIT

## . POSITION



Modèle	675201	
Largeur	1120 [mm]	
Profondeur	510 [mm]	
Poids	31,30 [kg]	
Description	Evier inclus Vidage manuel, chromé Evier réversible Pour encastrement par recouvrement Découpe du plan de travail : 108,5 x 46 cm Meuble sous-évier : 80 cm 2 trous amorcés Evier 2 cuyes pouvant être fermées	

## COULEURS

Blanc	67520101	4022693561176
Virginia Flammé	67520125	4022693561183
Cappuccino	67520131	4022693561190
Glossy Black	67520136	4051202093167
Sable	67520173	4022693561220